

Obiectiv **Oficiu de sănătate din  
s. Mihailovca**  
(denumirea)

Investitor \_\_\_\_\_  
(denumirea)

Obiect **Lucrări de reparație la oficiu de  
sănătate din s. Mihailovca**

Valoarea lucrarilor executate

**99 963,41 lei**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe 17 iulie 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret (lei/U.M.)	Valoare, lei (col.5xcol.6)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Capitol</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	95,000	41,515	3 943,944
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	34,200	57,66	1 971,972
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,200	57,66	1 971,972
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	95,000	10,379	985,986
	7124010010700	Dulgher	h-om	8,550	57,66	492,993
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,550	57,66	492,993
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	12,000	24,217	290,606
	7422010060100	Timplar	h-om	2,520	57,66	145,303
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,520	57,66	145,303
4	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (Fortan) cu prepararea mortarului M -25, M-50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,400	796,952	318,781
	7122050013400	Zidar	h-om	1,304	57,66	75,189
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,252	57,66	14,530
	1411122201275	Fortan	m3	0,360	541,67	195,001
	00000052	Nisip	m3	0,084	233,00	19,572
	26511221004022	Ciment M-400	kg	8,676	1,67	14,489







**CONTRACT Nr. 10/21**  
pentru achiziționarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor  
de valoare mică

07 iunie 2021

or. Mărculești  
(localitatea)

**SRL „DOMASCAS”**

(denumirea completă a operatorului economic)  
reprezentat(ă) prin director GITU GHENADIE, denumit(ă) în continuare  
(funcția, numele, prenumele)  
„Furnizor/Prestator/Antreprenor”, pe de o parte, și IMSP Centrul de Sănătate Mărculești Grigore Bivol

(denumirea completă a operatorului economic)  
reprezentat(ă) prin director d-na Olaru Rodica, denumit(ă) în continuare  
(funcția, numele, prenumele)  
„Beneficiar”, pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la Lucrări de reparații generale și de renovare la OS Mihailovca, Cod CPV: 45453000-7, denumite în continuare bunuri/lucrări/servicii.

1. Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a livra/presta/executa, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile/lucrările/serviciile prevăzute în specificația / devizul din prezentul Contract.

2. Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor se efectuează

**cu transportul antreprenorului**

(condițiile de livrare/prestare/executare)

**30 zile**

(termenul de livrare/prestare/executare)

3. Prețul/costul bunurilor/lucrărilor/serviciilor livrate/prestate/executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.

4. Suma totală a prezentului Contract constituie 99963,41,00 (nouăzeci și nouă mii nouă sute sasezeci și trei lei 41, bani) lei MD

(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)

5. Achitarea se efectuează prin transfer.  
(modalitatea de achitare)

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

7. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.

8. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.



9. „Cumpărătorul” va achita marfa prin transferarea mijloacelor bănești la contul „Vînzătorului”, sau numerar, în decurs de 10 zile din momentul primirii fiecărei partide de marfă.
10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.
11. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la **31 decembrie 2021**.

### Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

**“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:**

Adresa: **SRL „DOMASCAS” or.  
Florești, str. Florilor, 81**

Tel./Fax: **069415321**

**“Beneficiarul”:**

Adresa: **IMSP CS MĂRCULEȘTI  
GRIGORE BIVOL, or.  
Mărulești, str. Ștefan cel Mare  
52A**

Tel./Fax:

**0 (250) 45-2-47/41-0-39**

Denumirea Băncii: **BC „Moldindconbank” SA**  
Adresa Băncii: **fil. Florești**  
Cod Bancar: **MOLDMD 2X**  
Cont de decontare: **MD29ML00000002251041461**  
Cod fiscal: **1019607000581**

Denumirea Băncii: **Ministerul Finanțelor Trezoreria de Stat**  
Adresa Băncii: **mun. Bălți, bd. Ștefan cel Mare 14/1**  
Cod Bancar: **TREZMD2X**  
Cont de decontare: **MD22TRPCBN518430C00293AA**  
Cod fiscal: **1010607003110**

### Semnăturile părților

**“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:**



**“Beneficiarul”:**

